

„NOWY ŚWIAT”
THE POLISH MORNING WORLD
PUBLISHED
DAILY AND SUNDAY
24 UNION SQUARE
NEW YORK, N. Y.
TEL. RUTYNSKI 6433
APPLICANT MEMBERSHIP
AUDIT BUREAU OF
CIRCULATIONS

Newy Swiat

MORE
CLASSIFIED ADS.
LAST WEEK IN THE
NOWY ŚWIAT
THAN IN
ALL
OTHER POLISH N. Y. DAILY
COMBINED

THE POLISH MORNING WORLD

„Published and distributed under Permit (No. 66) authorized by Act of Oct. 6, 1917, on file at the Post Office of New York-by order of the Postmaster General.

No. 157. Rok XXIV. DAILY AND SUNDAY.

NEW YORK, Poniedziałek, 6-go Czerwca (Monday, June 6th), 1921.

Entered as second class matter March, 27th, 1914, at New York Post Office, New York.

Cena numeru 3 ceny

SYTUACJA NA ŚLĄSKU POZOSTAJE BEZ ZMIANY

WIELKA POWÓDŹ W STANIE COLORADO

Oberwanie się chmury zalewa farmy i miasta

POWÓDŹ WYRZĄDZA MILJONOWE SZKODY

DENVER, Colo., 4 czerwca. — Oberwanie chmur i ulewne deszcze, które miały miejsce w całym stanie Colorado spowodowały niebywałą w historii tego stanu powódź. Wszystkie rzeki wystąpiły ze swoich brzołów i zalały nadbrzeżne farmy i miasta, wyrządzając miljonowe szkody w budynkach i zbiorach polnych.

Miasto Pueblo na wprost zostało zalane wodą. Setki ludzi, ledwie z życiem zdolało uciec, chroniąc się do wyżej położonych części miasta, gdy woda z wylanej rzeki poczęła niezmiernie szybko zalewać ich domy, położone w pobliżu rzeki.

MŚCICIEL POMORDOWANYCH RODZICÓW, KREWNYCH I RODAKÓW PUSZCZO-NY NA WOLNOŚĆ

BERLIN, 4 czerwca. (Wiadomość Zjedn. Prasy) Salomon Teilirian, student armeński, który zeszłego marca wystrzelał rewolwerowo zabijąc byłego wielkiego wezira Turcji Taalat Paszę, został dzisiaj uwolniony od zarzutów zbrodni z powodu nieopaczności umysłowej.

Teilirian w swojej obronie oświadczył, że jego matka, która została zamordowana w mieście Erzerum podczas rzezi ludności armeńskiej w 1915 roku, ukazała mu się żywą przed oczyma i nakazała mu zabić Taalat Paszę, by pomścić rzeź 100,000 niewinnej armeńskiej ludności, pomordowanej przez wojska turckie.

Znakomity prawnik armeński, profesor Lepsins przedstawił w obronie Teiliriana dowody przeciw Taalatowi Paszy, który wydał w 1915 roku rozkaz podległym sobie urzędnikom tureckim, ażeby bez miłosierdzia mordowali ludność armeńską. Między innymi został przedstawiony telegram, podpisany przez Taalat Paszę do jednego z gubernatorów prowincji, w którym Taalat Pasza żąda od gubernatora ażeby go zawiadomił, ilu armeńców zostało zabitych, a ilu pozostało przy życiu. Jeden z rozkazów Taalat Paszy brzmi: „Wyrzucić sieroty z ochronek, ażeby uniknąć na przyszłość posądzenia przez przeciwników o ich śmierć”.

EXTRA!

NA GÓRNYM ŚLĄSKU ZMIAN NIEMA

MAŁE UTARCZKI NIEMAJĄ WPŁYWU NA SYTUACJĘ OGÓLNA

PARYŻ, 4 czerwca. — Szerog drobniejszych starć powstańców z Niemcami i oddziałami aliantów zanotowano w ostatnich dwóch dniach czterech godzinach na Górnym Śląsku. Ogólna jednak sytuacja pozostaje bez zmiany.

Ludność polską z niecierpliwością czeka na wynik obrad Rady Najwyższej Aliantów, która ma się dzisiaj zebrać w Boulogne. Wiadomości z terytorjów zajętych przez powstańców są bardzo skąpe, gdyż polacy ich nie przepuszczają.

ANGLJA ŻĄDZA SIĘ NA ROZBROJENIE?

WARUNEK ROZBROJENIA AMERYKI I JAPONJI
LONDYN, 4 czerwca. — „Jeżeli Ameryka i Japonia zgodzą się na rozbrojenie, Anglia zrobi to samo”.

Tak powiada G. N. Barnes, były minister pracy i członek angielskiej komisji pokojowej.

Pan Barnes jednak zaznacza, że kłopot jest z Japonią, która nie bardzo chętnie słucha o ograniczeniu zbrojeń, tłumacząc się wyjątkową pozycją, jaką zajmuje w Azji.

Anglia — twierdzi były minister pracy — przechodzi poważny kryzys wewnętrzny i dlatego zgodziłaby się na wstrzymanie zbrojeń, które podrażniają ogromnie robotników angielskich.

BACZNOŚĆ NEWARK, N. J.
JUTRO! — JUTRO!
W Polskim Klubie Oświatowym, 225 Court ulica, ob. W. Bojan - Błażewicz wygosi odczyt na temat: „WALKA O PRAWO”

Początek o godzinie 8-jej wieczorem
WSTĘP WOLNY. KOMITET.

Anglja zamierza odwołać ambasadorów z Berlina i Warszawy

PARYŻ, 4 czerwca. — Groźne i daleko idące zmiany w dyplomatycznych kolejach angielskich mogą nastąpić, jako rezultat afery górnośląskiej. Donoszą tutaj, że premier Lloyd George przygotowuje się do odwołania lorda D'Abernona z Berlina i Maxa Muellera, posła angielskiego z Warszawy.

Zmiany te, łącznie z rezygnacją pułkownika Percivala, angielskiego komisarza plebiscytowego na Górnym Śląsku, mogą utworzyć drogę do utworzenia nowej komisji w celu rozpatrzenia kwestji Górnego Śląska. Utworzenia komisji domaga się Francja.

Francja proponuje utworzenie nowej komisji, do której wchodziłoby po trzech członków od Francji, Anglii i Włoch. Do każdej grupy trzech, mają wejść: jeden sędzia, jeden inżynier i jeden oficer armji. Spodziewane jest, że członków tej nowej komisji zamianuje rada aljanskich ambasadorów na swoim plakatowym posiedzeniu. Komisja ta będzie miała za zadanie natchemniastowy wyjazd na G. Śląsk, gdzie ma gruntownie zbadać warunki ekonomiczne i przemysłowe. Z prac swoich komisja ma złożyć raport najwyższej radzie aljanskiej.

Prez. Harding mianuje nowego gubernatora Alaski

WASHINGTON, 3 czerwca. — Prezydent Harding zamianował Scotta C. Bone'a byłego wydawcę gazety „Seattle Wash.” gubernatorem Alaski. Nowy gubernator posiada dokładną znajomość stosunków o Alasce, którą nabył jako przewodniczący biura badań dla Alaski.

Gener. Byng gubernatorem Kanady

LONDYN, 4 czerwca. — Gener. Byng, jeden z najpopularniejszych generałów w Anglii i ówczesny gubernator Kanady, Gener. Byng przyjął nominację i wkrótce wyjedzie do Kanady dla objęcia swojego stanowiska. Generał Byng zastąpił jako dziełny wódz wojsk angielskich przeciwniecom w wojnie wszechświatowej.

LEKARZ W DOWCIPNY SPO-SÓB ODSZUKUJE ZGI-BIONE RADIUM

JERSEY CITY, 4 czerwca. — Dr. W. Faison w dowcipny sposób odnalazł zaginiony radjum wartości 6000 dol., wzmaganie w handach i wyrzucone razem z niemi do pieca. Dr. Faison poprosił pana Strobel, ażeby zniósł kwasem cynkowo-siarczanym całą piwnicę do jak doktor wyrzucił wszystkie bandaje, a następnie je pali. Gdy p. Strobel posiał żuźle w pięciu piwnicznych kwasem siarczanym, natychmiast owo miejsce poczęło jasnieć, a gdy podnieśliśmy wygłe, znaleźliśmy tubkę z zagniewanym radjum.

Wyrób amunicji w Rosji

WASHINGTON, 4 czerwca. — Stosownie do wiadomości otrzymanych tutaj ze źródeł urzędowych, rosyjski rząd sowietowski zatrudniał w kwietniu około 140 tysięcy robotników w fabrykach amunicji w Tule, gdzie znajdują się największe fabryki amunicji w Rosji.



PREZYDENT W OTOCZENIU MŁODZIEŻY SZKOLNEJ

Prez. Harding fotografowany przed Białym Domem podczas gdy pokazuje dzieciom szkolnym należącym do John Burroughs Club drzewo, z którego sowa daje znać o sobie każdego wieczora. Dzieci znalazły w prezydencie gorącego przyrodnika.

KS. A. GÓREK RZUCA KOŁNIERZYK KSIĘŻOWSKI I IDZIE DO WIĘZIENIA W CYWILNYM KOŁNIERZYKU

PRZECHOWYWANIE KRADZIONYCH BONDÓW NIE JEST ZAJĘCIEM BEZPIECZNYM

CHICAGO, 4 czerwca. — Ksiądz kościoła rzymsko-katolickiego w New Chicago, Ind., Antoni Górek, który przed kilku tygodniami został aresztowany przez agentów federalnych za przechowywanie skradzionych bondów, pochodzących z rabunku w Toledo, O., którą kilku bandytów obrabowało z bondów na blisko milion dolarów, stanął wczoraj przed komisarzem Stanów Zjednoczonych, J. Glassem, przed którym odbywały się przesłuchania. Szereg urzędników federalnych składa zeznania, szczegółowo opisujać sprawę znalezienia bondów w posiadaniu księdza Górka, który obciążony kupny od pochodzących z kradzieży bondów i dawał je dwom obywatelom, celem ich spieniężenia. Po objęciu owych obywateli, którymi są: obywatele (Stanisław Bartinowski i J. Paulek), powiedzieli władzom federalnym skąd otrzymali kupony, które usiłowali zamienić na gotówkę, co poczęli im się udawać. Aresztowani przyparcy do muru przez władze, przynajmniej się, że kupony otrzymywali od księdza Górka, który także wkrótce został ujęty i osadzony za kratami.

W najbliższych dniach ksiądz Górek zostanie odwieziony do Toledo, Ohio, dla złożenia zeznania przed tamtejszymi władzami federalnymi. Przesłuchanie w tej sprawie odbędzie się w dniu 6-go czerwca. W tym samym bowiem dniu rozpoczyna się proces przeciw aresztowanym członkom bandy, która dokonała napadu na pocztę.

Podczas wczorajszych przesłuchań przed komisarzem Glassem, aresztowany ksiądz ubrany był po cywilnemu, nawet kołnierzyk miał odwrócony; nie był o nic pytany. Siedział on bez ruchu przy swoim obrońcy, adwokatcie Prystalskim i z twarzą na której malował się obraz ogromnego zgniewania, przyszuściwał się skądaniu obciążających go zeznań.

STRAJKUJĄCY GÓRNICZY ANGIELSCY OD-RZUCAJĄ POŚREDNICTWO L. GEORGEA

Londyn, 4 czerwca. (Wiadomość Zjedn. Prasy). — Sprawa strajku górników angielskich znów stanęła na martwym punkcie, kiedy komitet strajkierów, który komitet strajkierów zawiadomił przedstawiciela Lloyd George'a że strajkujący górnicy odrzucili jego plan załatwienia strajku.

Bohater irlandzki rozstrzelany przez żbirów angielskich

LIMERICK, Irlandia, 4 czerwca. — Thomas Keane złapany przez żołnierzy angielskich w posiadaniu przy sobie broni i oskarżony o branie udziału w ataku na kwatery policyjne wyrokami sądu wojennego, został skazany na karę śmierci i został rozstrzelany dzisiaj rano przez żbirów angielskich na podwórzu policyjnym.

Keane jak przystało na rycerza wolności patrzył śmiało śmierci w oczy i ani nie drgnął, kiedy skierowano w jego głowę kulę karabinową w jego piersi szlachetnego życia. Nazwano go „głuchym policyjnego zgrozmadziły się wielkie masy ludzi, które nędy się i śpiewały pieśni poborne za duszę bohatera.

Krwawe rzezie chrześcijan w Malej Azji

LONDYN, 4 czerwca. — Korespondent „Exchange Telegraph” donosi z Aten pod datą czwartkową, że podług wiadomości otrzymanych z Konstantynopola, w Malej Azji w miastach Trebizondzie i Samsun miały miejsce niecierpiące krwawo rzezie chrześcijan przez Turków. Ullice tych miast zasnęły są trupami ludności tureckiej i armeńskiej.

Sklepy w tych dwóch miastach zostały zburzone i zrabowane, jak donoszą wiadomości nadesłane do Aten. Dł portu Samsun miał przybyć amerykański torpedowiec, aby bronił terytorjów obrony obywatelom amerykańskim.

Rozłam w belgijskiej partji socjalistycznej

BRUKSELA, 4 czerwca. — Dużo się spodziewano rozłam w belgijskiej socjalistycznej partji, nastąpił wreszcie i przeszył nie-dzielnę, kiedy skrajno-radykalne elementy oderwały się i utworzyły partję komunistyczną, która będzie się starać o utrzymanie kontaktu z Trzecią Moskiewską Międzynarodówką. Na czele partji komunistycznej stanął M. Jacquemotte.

CZYTAJCIE I ROZPOWSZCZAJCIE „NOWY ŚWIAT”

POWSTAŃCY GÓRNOŚLĄSCY WYKONUJĄ WYROKI ŚMIERCI NA RABUSIACH

SŁY POWSTAŃCÓW ZWIĘKSZAJĄ SIĘ Z KAŻDYM DNIEM

(Spejalna wiadomość Zjednoczonej Prasy)

KATOWICE, G. Śląsk, 4 czerwca. — Przywódcy powstańców górnośląskich przedsięwzięli drastyczne kroki aby położyć kres rabunkom, jakie mają w tych okolicach. Oddziały do rozstrzelania są stale zajęte wykonywaniem wyroków. Dzisiaj rano zostało rozstrzelanych za jednym razem 6 ludzi, którzy dopuścili się różnych zbrodni a między innymi i zbrodni rabunku. Mimo surowej dyscypliny, ciągle mają miejsce wypadki rabunkowe i napadów na oddziały przewożące żywność.

W okolicach Katowic został schwytany młody Niemiec, który został śmiertelnie pobity przez swoich prześladowców.

Połozenie w okolicach Katowic jest bardzo groźne, szczególnie skutkiem braku żywności, a szczególnie z powodu braku mleka dla małych dzieci. W mieście Katowicach już nie ma piwa. Z powodu braku węgla, światła zupełnie się nie świecą na ulicach miasta.

SZEREGI POWSTAŃCÓW ZWIĘKSZAJĄ SIĘ Z KAŻDYM DNIEM

W ciągu ostatnich 10 dni szeregi powstańców górnośląskich w okolicach Katowic znacznie wzrosły. Na wszystkich rozstajnych drogach stoja patrol powstańców górnośląskich, uzbrojone w karabiny, maszynowe. Oddziały powstańcze dobrze uzbrojone, przeciągają we wszystkich kierunkach. Powstaniec twierdzi, że nie będą strzelać do angielskich, ponieważ nie chcą wojny z aljantami, ale oświadczają, że nie przedzą złągą broń, dopóki nieemieckie oddziały ohotnicze nie zostaną rozbrojone.

Wysięki ustanowienia strefy neutralnej pomiędzy niemieckimi oddziałami ohotniczymi a powstańcami górnośląskimi, uważane są w pewnych kołach za daremne i walki pomiędzy ludnością w poszczególnych miejscowościach nie ustają, dopóki cała ludność nie zostanie rozbrojona.

Burmistrz Zabrze, gdzie załoga stoi garnizon wojsk francuskich, przedłożył komisji aljanskiej publicznie sprawozdanie z dołączeniem zeznań o złem traktowaniu 134 niemieckich uchodźców przez powstańców górnośląskich, którzy wraz z innymi 400 niemiecami zostali zatrzymani w domach i otrzymali przyrzeczenie opieki, ale później zostali wyrzuceni. Na żądanie włoskich członków komisji ich uchodźcy niemieccy zostali później uwolnieni. Trzydziestu z tych uchodźców ciężej lub lżej pobitych a czterech nie-piecznie.

WALKI NA FRONCIE WIELKICH STRY TRWAJĄ W DALSZYM CIĄGU

OPOLE, G. Śląsk, 4 czerwca. — Walki powstańcami górnośląskimi i niemieckimi oddziałami na froncie Wielkie Strzelce w okolicy wsi Szmiczów trwają w dalszym ciągu. Podczas walki, pięć i pół mili na północny zachód od Wielkich Strzelce powstańcy zombardowali zamek hr. Stalhwitza.

Anglicy stopniowo wzmacniają swoje wojsko na obszarze plebiscytowym, sprowadzając nowe oddziały i wiele czołgów (tanków). Międzynarodowa komisja jak głosz w wiadomościach, zastanawia się nad planem rozbrojenia wojsk w ten sposób, ażeby o ile to jest możliwe nie dopuścić do starcia oddziałów powstańczych z wojskami angielskimi.

DZISIAJ! — DZISIAJ!
W Domu Narodowym na 8-jej ulicy

— odbędzie się —
ZEBRANIE CZŁONKÓW I CZŁONKINI
Dzielnicy 175 K. O. N.

Na porządku dziennym ważne sprawy. Będą wygłoszone referaty o sytuacji politycznej w chwili obecnej.
Początek o godzinie 8:30 wieczorem.
WSTĘP WOLNY.
Sympatycy i zwolennicy lewicowej prozacji są o przybyciu.
ZARZĄD DZIELNICY 175.

Pronika miejscowa

Pogoda, — ciepła, — wiatr południowy.

RUCH KORRETÓW

Przybędą do New Yorku... Wczoraj przybyły: Noordam z Rotterdamu, Lapland z Southampton...

Niezwykła wystawa.

W sali wystawowej firmy „New York Edison Company” przy Irving Place 14 ul. urządzona zostaje wystawa elektrycznych przyrządów ogrzewawczych...

Fotograficy powracają do pracy.

Strajkujący od środy fotograficy zgodzili się powrócić do pracy na czas trwania pertraktacji...

Lekarz wyrzuci radium wartości 6000 dolarów z banki.

Dr. W. F. Faison, z pn. 45 Glenwood Ave., w Jersey City, używał w środy obciążonego tygodni radium przy leczeniu pacjenta...

Specjalista p. A. Strobel z Radium Luminous Material Corp.

Oranżem spryskać całą powierzchnię, gdzie znajdują się pierścienie, kwasy (zinc sulphide) a następnie pogazono wszystkie światła...

Kto zaprowadzi stały pokój na ziemi?

Na powyższe temat będzie dany WYKŁAD PUBLICZNY... Poniedziałek, dnia 6-go czerwca, 1921, o godz. 7:30 wieczorem...

ZAKOŃCZENIE CIEKAWEGO PROCESU

Robert Cusack, pacjent, zaskarżył trzy lata temu dra Roberta T. Morrisa, z pn. 616 Madison Ave., o 250,000 dolarów odszkodowania...

KOBIETA POBITA I OBRABOWANA PRZEZ PARKE POSZUKUJĄCĄ MIESZKANIA

Trzeba mieć się na baczności przed poszukującymi mieszkańca. Pani Maria Towin ogłosiła w sprawie, że pragnie odstąpić na terenie miejsce swoje mieszkanie...

W tramwaju

Słuchaj Józin, jak powinien postępować młody chłopak w tramwaju, widząc, że starsza kobieta nie ma gdzie usiąść?

ROMUALD MINKIEWICZ. (Kazimierz Romin.) Idą tłumy... Idą, falanga rozpięwana, idą w stronę słonecznego rano...

DOKĄD PROWADZĄ NAS NIESZCZĘŚNI FANATYCY

Zdaniem paczki fanatyków, jak to taki pan, co przestrzaga przed fanatyzmem, idą w stronę słonecznego rano...

Przyjrzyjmy się, jak wygląda ją w praktyce unormiające te prawa. Pierwszym dyletem zwolenników niebieskich praw był doświadek do konstytucji Stanów Zjednoczonych...

Opuszczając mieszkanie parka złośliwsza pozostawia drzwi otwarte, przez które sąsiadzi zarzucają nieprzyjemną panję Towin, ledwo na podłodze, i pospieszili natychmiast z pomocą.

W tramwaju

Słuchaj Józin, jak powinien postępować młody chłopak w tramwaju, widząc, że starsza kobieta nie ma gdzie usiąść?

Kto zaprowadzi stały pokój na ziemi?

Na powyższe temat będzie dany WYKŁAD PUBLICZNY... Poniedziałek, dnia 6-go czerwca, 1921, o godz. 7:30 wieczorem...



DRUGA ŻONECZKA

J. Stanley Joyce, multi-millioner z Chicago, w procesie rozwodnym przeciw swej żonie pięknej Peggy Hopkins, oświadczył, że owa piękna żoneczka kosztowała go w przeciągu paru miesięcy 1,398,314 dolarów i 32 centym.

BACZNOŚĆ GLEN COVE, LONG ISLAND I OKOŁICA!

Klub Polsko - Amerykański Obywatelski urządził wieczerę wigilijną dnia 8 czerwca 1921 roku, na sali Neighbourhood, o godz. 8½ wieczór.

KALENDARZYK ZABAW

Table with 2 columns: Name and Amount. Includes: Poprzednio zebrano \$66.20, Zebrane przez ob. Janickiego 1.00, Chodorowski M. 1.00, Dembski S. 1.00, Strzygalski S. 1.00, Hirsfeld Józef 1.00, Antoniewicz 1.00, Włodzyński A. 25, Cesar Fr. 50, Razem 872.95.

BACZNOŚĆ NEW YORK!

Dnia 7 czerwca we wtorek o godz. 8½ wieczór wygłosił odczyt w Domu arduowym przy 8ej ulicy na temat: „Jak polski lud walczył i walczy o swoją wolność”.

RZECZY WESOŁE

OKOŁO MAŁŻENSTWA — Czy sądzisz, kochany doktorze, iż to przynosi nieszczęście, jeśli ktoś żeni się w piątek? — Naturalnie — dla każdego ten dzień miał stanowić wyjątek...

DRUGIE WEDŁYNY

U pewnego masarza w sklepie znajduje się przed ladą moją sięgna barjera. Gdzieś zaniekierowany ten urządzeniem pyta właściciela o cel tej barjery? — Czy to może na to, aby goście nie zbliżali się za blisko do wędlin? — Nie! — odpowiada masarz — przeznaczaniem jej jest, aby kupujący miał się o czepnie, gdy usłyszy cęg wędlin.

Z MYŚLI NOWOCZESNEGO WARSZAWIAKA

Społeczeństwo dzieli się obecnie na dwie klasy: na tych, którzy jeżdżą autobusami i na tych, którzy bywają rozjeżdżani.

LIST

Rekrut (przy pisaniu listu do narzeczonej): Nasz szefurk powiada, że listy należy pisać w godzinach odpoczynku! i on to nazwano odpoczynkiem!

UZNIANIE

Profesor zoologii (do swej żony): Żois obchodzimy nasze srebrne wesela. Dla uczczenia tego dnia należam twemu imieniu święto-przeżmnie odkryć piasków!

\$350 do \$400 miesięcznie

Wnioś w naszym kabinecie, aby być bez roboty przedmiotem, zamieszkał w tym kraju, przynajmniej tylko kilka godzin w miesiącu.

BENSON CAMERA CO.

25 Delancey St., New York.

DRUGIE OGŁOSZENIA

„K” OLACZCIE, a będzie was otworzone”. Oglašając swe interesy w „Nowym Świecie”, a przekonacie się, że to się opaca.

POTRZEBNA MEZYZYCZNA

POTRZEBNA AGENTKA, która może być fotograficzną firmę, która chce zarobić od \$100 do \$200 tygodniowo. Zgodnie się o 9 do 12 rano J. S. Ollen, Room 301, 25 Canal Street.

POTRZEBNA KOBIET

„K” OLACZCIE, a będzie was otworzone”. Oglašając swe interesy w „Nowym Świecie”, a przekonacie się, że to się opaca.

DO WYNAJĘCIA

DARMO mieszkanie dla inteligentnej i przyzwyczajonej, przy pokojowej inteligentnej osobie, z wyjątkiem rodziny, która może być zadowolona z tego miejsca. Brooklyń, 174 West End Lane, New York.

DO WYNAJĘCIA

„K” OLACZCIE, a będzie was otworzone”. Oglašając swe interesy w „Nowym Świecie”, a przekonacie się, że to się opaca.

DO KRAJU

Przez Amerykę do Hamburgu i odwrotnie, podróżując przez Europę, wycieczka na okresie kilku godzin, podróżując przez Europę, wycieczka na okresie kilku godzin, podróżując przez Europę, wycieczka na okresie kilku godzin.

FISZER

200 East 14th Street, New York.



1) Mama: „Jak to się dzieje, że ty jesteś taki gruby, a ja taka smukła?” 2) Ciocia: „Jakie mi przykro, że cię jest mój kochany syn, który jest taki gruby, a ja taka smukła...” 3) Ciocia: „Jakie mi przykro, że cię jest mój kochany syn, który jest taki gruby, a ja taka smukła...” 4) Ciocia: „Jakie mi przykro, że cię jest mój kochany syn, który jest taki gruby, a ja taka smukła...”

National Auto School